
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 № 08/02-СД

О согласовании сводного районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и
спортивной  работе  с  населением
района  Силино  города  Москвы
на 4 квартал 2020 года

Руководствуясь пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года  № 39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  округов  в
городе  Москве  отдельными  полномочиями  города  Москвы»,  статьей  9  Устава
муниципального  округа  Силино,  Совет  депутатов  муниципального  округа  Силино
решил:

1. Согласовать  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,  социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением
района Силино города Москвы на  4 квартал 2020 года (приложение).

2. Депутатам  Совета  депутатов  муниципального  округа  Силино  на  встречах  с
населением  информировать  население  округа  о  проводимых  мероприятиях  и
принимать в них личное участие.

3. Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных  органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  Префектуру  Зеленоградского
административного округа, управу района Силино города Москвы.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский  муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Силино  А.В. Ясинову.

Глава муниципального округа Силино А.В. Ясинова



Приложение 
к решению  Совета депутатов
муниципального округа 
Силино
от 23.09.2020 № 08/02-СД

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Силино города Москвы

на 4 квартал 2020 года

№
Дата и время
проведения

Наименование мероприятия
В рамках какой

календарной
даты

Место проведения
мероприятия

Охват
(чел)

Ответственные за
проведение мероприятия

План работы управы района Силино города Москвы

1.
До 01.10.2020

Поздравление жителей района Силино
на Сайте и в электронной газете с

Международным Днем пожилых людей

Ко Дню
пожилых людей

Сайт, электронная газета
района Силино

13500
Рожкова В.А.

8-499-732-76-31

2.
02.10.2020 Праздник двора

Благоустройство
двора

Москва, Зеленоград,
корп.1121

30
Савельева Д.А.
8-499-710-37-53

3.
Октябрь 2020

Участие в месячнике благоустройства,
проведение акции в рамках
общегородского субботника

Месячник
благоустройства

Москва, Зеленоград,
озеро Школьное

50
Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

4.
05.10.2020

Поздравление педагогов
образовательных учреждений на сайте

управы и в СМИ с Днем учителя
День учителя

На официальном сайте
управы района Силино

13500 Рожкова В.А.
8-499-732-76-31

5.
05-09.10.2020 Праздник двора Благоустройство

двора
Москва, Зеленоград,

корп.1113
50

Савельева Д.А.
8-499-710-37-53

6.
01-05.11.2020 Поздравление жителей района Силино

с Днем народного единства
День народного

единства
На официальном сайте
управы района Силино

13500 Рожкова В.А.
8-499-732-76-31

7.
01-04.11.2020 Большой Этнографический диктант

День народного
единства

Москва, Зеленоград,
корп.1123

50 Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

8. До 29.11.2020 Поздравление жителей района Силино Ко Дню матери Сайт, электронная газета 13500 Рожкова В.А.



с Днем матери района Силино 8-499-732-76-31

9. 05.12.2020
11:00

Торжественное возложение к воинским
захоронениям и мемориальной доске

корпуса 1103

Битва под
Москвой

Москва, Зеленоград,
10 мкр., 11 мкр.,

корп.1103
50

Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

10. 06.12.2020
16:00

Чествование с фуршетом с чаепитием,
посвященное Дню героев Отечества,

для льготных категорий жителей
района Силино города Москвы

Битва под
Москвой

Москва, Зеленоград,
корп.1123

50
Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

11.
20-30.12.2020

Поздравление жителей района Силино
в СМИ и на сайте с Новым годом и

Рождеством
Новый год СМИ района 13500

Рожкова В.А.
8-499-732-76-31

12.
24-28.12.2020

Поздравление детей инвалидов Дедом
Морозом и Снегурочкой сладкими

подарками на дому совместно с
Молодежной палатой района Силино

Новый год

Москва,  Зеленоград,
территория района
Силино по месту

жительства
10

Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

13.
Декабрь 2020

Формирование районного плана и
организация мероприятий в дни

школьных зимних каникул для жителей
района Силино

Новый год
Москва, Зеленоград,
территория района

Силино
1500

Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

14.
Декабрь 2020

Формирование сводного плана работы
в сфере досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы
на 1 квартал 2021 года

Москва, Зеленоград,
корп.1123

Волдыкова О.В.
8-499-732-76-31

План работы аппарата Совета депутатов МО Силино

15. 14-15.10.2020
16-00

«Моя любимая дача» - местный
праздник с музыкально-

развлекательной программой,
викторинами, конкурсами,

посвященный Дню пожилых людей
(при условии соблюдения ограничений

по вирусным заболеваниям)

День пожилых
людей

Зеленоград,
библиотека № 253,

корп.1106
(резерв: зал управы

района Силино
корп.1123)

45

Депутаты МО Силино,
аппарат Совета депутатов

8-499-710-81-55
Совет ветеранов МО
Силино, участники

муниципального конкурса
«Самый нарядный

палисадник»,
ИП «Д.В.Казюлин»

16. 19-20.12.2020
16-00

«От всей души» - торжественный вечер
с музыкально-развлекательной

программой и баянистом. Фуршет

Праздничное
мероприятие с
чествованием

Зеленоград,
библиотека № 253,

корп.1106

50 Депутаты МО Силино,
аппарат Совета депутатов ,

8-499-710-81-55,



(при условии соблюдения ограничений
по вирусным заболеваниям)

жителей,
принявших
активное

участие в жизни
района Силино,

в 2020 году

(резерв: зал управы
района Силино,

корп.1123)

Совет ветеранов,
др. общественные

организации,
ИП «Д.В.Казюлин»

17. 25-26.12.2020
15-00

«Новогодняя елка Главы МО Силино,
депутатов МО  Силино» - музыкально -
развлекательная игровая программа с

Дедом Морозом и Снегурочкой и
сказочными персонажами

(при условии соблюдения ограничений
по вирусным заболеваниям)

Праздник  для
детей из

многодетных
семей

Зеленоград,
библиотека №253,

корп.1106
(резерв: зал управы

района Силино,
корп.1123)

50

Депутаты МО Силино,
аппарат Совета депутатов,

8-499-710-81-55,
ИП «Д.В.Казюлин»

План работы ГБУ «Энергия»

18. 01.10.2020
16:00

Круглый стол «Многообразие
национальностей – наше

преимущество»

Сохранение
народных
традиций,

реализация
национальной

политики

Москва, Зеленоград,
корп.1123 (Управа
района Силино)

20

отдел социального
воспитания

Журавлева Е.А.
8-499-731-52-20

19. 09.10.2020
10:00

Творческая встреча общественных
советников «Посидим, поговорим» ко

Дню старшего поколения

Сохранение
народных
традиций

Москва, Зеленоград,
корп.1203

20
досуговый отдел

Гусев А.А.
8-499-731-52-20

20. 10.10.2020
10:00

Акция «Помоги пернатым друзьям
перезимовать!» конкурс кормушек,

тематические игры

Экологическое
просвещение

Москва, Зеленоград,
Школьное озеро

30
Досуговый отдел 

Южакова Л.В.
8-499-731-52-20

21. 17.10.2020
10:00

Акция по приведению в порядок
воинских захоронений и могил
ветеранов ВОВ на городских

кладбищах Зеленограда

Гражданское и
военно-

патриотическое
воспитание

Территория района
Силино, городское

кладбище Зеленограда
30

Отдел социального
воспитания

Журавлева Е.А.
8-499-731-52-20

22. 21.10.2020
16:00

Круглый стол для ветеранов и
молодежи района Силино в рамках
проведения призывной кампании

Гражданское
воспитание

Москва, Зеленоград,
корп.1123

20

Отдел социального
воспитания

Журавлева Е.А.
8-499-731-52-20



23.
02-25.11.2020

Открытый конкурс-фестиваль «Первая
ступенька»

Просветительная
работа с

подростками и
молодежью

Москва, Зеленоград,
корп.1123 (Управа
района Силино)

100
Досуговый отдел

Южакова Л.В.
8-499-731-52-20

24. 02.11.2020
17:00

Творческая мастерская. Интерактивно-
познавательная программа ко Дню

народного единства с мастер-классом
по декоративно-прикладному

творчеству «Чудесные мгновения
фантазии и вдохновения»

Сохранение
народных
традиций,

реализация
национальной

политики

Москва, Зеленоград,
корпус 1203

20
Досуговый отдел 
Ромашкина Н.Н.
8-499-731-52-20

25. 11.11.2020
10:00

Вечер для старшего поколения ко Дню
народного единства «Славься Русь -

Отчизна моя»

Сохранение
народных
традиций,

реализация
национальной

политики

Москва, Зеленоград,
корп.1203

20
Досуговый отдел

Гусев А.А.
8-499-731-52-20

26. 12.11.2020
в 16:00

Круглый стол молодежного актива
«Служить России», приуроченный к

всероссийскому дню призывника

Гражданское и
военно-

патриотическое
воспитание

Москва, Зеленоград,
корп.1123 (Управа
района Силино)

30

отдел социального
воспитания

Журавлева Е.А.
8-499-731-52-20

27. 12.11.2020
16:00

Фольклорная программа «Бабушкины
загадки»

Сохранение
народных
традиций

Москва, Зеленоград,
корпус 1203

30
досуговый отдел
Замураева И.А.
8-499-731-52-20

28.
16-30.11.2020

Выставка изобразительного творчества
«Необъятная любовь мамы»

Сохранение
народных
традиций,

празднование
Международ-

ного Дня Матери

Москва, Зеленоград,
корп.1123

100
Досуговый отдел 
Ромашкина Н.Н.
8-499-731-52-20

29. 16.11.2020
16:00

Круглый стол в целях профилактики
экстремизма и национализма среди

подростков и молодежи, посвященный
Международному Дню толерантности

Профилактики
экстремизма и
национализма

Москва, Зеленоград,
корп.1123 (Управа
района Силино)

30

отдел социального
воспитания

Журавлева Е.А.
8-499-731-52-20

30. 20.11.2020
18:00

Познавательная программа «Растяжка -
залог здоровья» с практическим
мастер-классом по стретчингу

Просветительная
работа с

подростками и
молодежью

Москва, Зеленоград,
корп.1116

15
досуговый отдел

Котяхова К.В.
8-499-731-52-20



31. 20.11.2020
17:00

Концертная программа ко Дню Матери

Сохранение
народных
традиций,

празднование
Дня матери

Москва, Зеленоград,
место уточняется

100
досуговый отдел

Южакова Л.В.
8-499-731-52-20

32. 23.11.2020
17:00

Творческая мастерская. Интерактивно -
познавательная программа ко Дню

матери с мастер-классом по
декоративно-прикладному творчеству

«При солнышке светло, а при матушке-
добро»

Сохранение
народных
традиций,

празднование
Дня матери

Москва, Зеленоград,
корп.1203

15
досуговый отдел
Ромашкина Н.Н.
8-499-731-52-20

33.
02.12.2020

Музыкально-поэтическая программа
«Скромненький синий платочек»

Гражданское и
военно-

патриотическое
воспитание

Москва, Зеленоград,
корп.1203

20

досуговый отдел
Замураева И.А.

Гусев А.А.
8-499-731-52-20

34.
02-31.12.2020

Выставка детских рисунков
воспитанников ГБУ «Энергия»

«Новогодняя кутерьма»

Сохранение
народных
традиций:

Празднование
Нового года и

Рождества
Христова

Москва, Зеленоград,
корп.1203

100
Досуговый отдел
Ромашкина Н.Н.
8-499-731-52-20

35. 03.12.2020
16:00

Молодежный форум района Силино
«Мечтай! Планируй! Действуй!»

Просветительная
работа с

подростками и
молодежью

Москва, Зеленоград,
корп.1123

(Управа района Силино)
50

Отдел социального
воспитания

Журавлева Е.А.
8-499-731-52-20

36. 14.12.2020
19:00

Творческая программа «Движение-
жизнь!» с танцевальным мастер-

классом по Zumba

Просветительная
работа с

подростками и
молодежью

Москва, Зеленоград,
корп.1116

15
досуговый отдел

Котяхова К.В.
8-499-731-52-20

37. 17.12.2020
10:00

Новогодние посиделки и мастер- класс
для старшего поколения «Новогоднее

кружево»

Сохранение
народных
традиций:

Празднование
Нового года и

Рождества
Христова

Москва, Зеленоград,
корп.1203

20
досуговый отдел

Гусев А.А.
8-499-731-52-20



38. 19.12.2020
16:00

Интерактивная досуговая игровая
программа «Здравствуй, Зимушка –

Зима!»

Сохранение
народных
традиций:

Празднование
Нового года и

Рождества
Христова

Москва, Зеленоград,
корп.1203

30
досуговый отдел
Счаснович А.Е.
8-499-731-52-20

39. 20.12.2020
11:00

Новогодняя ёлка для детей из
социально-незащищенных категорий

Сохранение
народных
традиций:

Празднование
Нового года и

Рождества
Христова

Москва, Зеленоград,
корп.1123

(Управа района Силино)
50

досуговый отдел
Южакова Л.В.

8-499-731-52-20

40.
24-30.12.2020

Новогодние праздничные мероприятия
для юных воспитанников творческого

центра «Сказочное время!»

Сохранение
народных
традиций:

Празднование
Нового года и

Рождества
Христова

Москва, Зеленоград,
корп.1116

100

досуговый отдел
Черногаева А.

Замураева И.А.
8-499-731-52-20

41. 28.12.2020
17:00

Творческая мастерская. Секреты
мастерства от Волшебницы Зимы.
Живописные картины из шерсти

«Зимняя сказка»

Сохранение
народных
традиций:

Празднование
Нового года и

Рождества
Христова

Москва, Зеленоград,
корп.1203

20
Досуговый отдел
Ромашкина Н.Н.
8-499-731-52-20

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия ГБУ «Энергия»

42. 03.10.2020
10:00

Физкультурно-оздоровительное
мероприятие ко Дню пожилого

человека

Москва, Зеленоград,
корп.1116

30
Богданова А. А.
8-499-731-52-20

43. 17.10.2020
16:00

Турнир по футболу
Москва, Зеленоград,

спортплощадка у
корп.1203

50
Смирнов В. Н.

8-499-731-52-20



44. 27.10.2020
18:00

Соревнования по контактным видам
спорта

Москва, Зеленоград,
корп.1132

30
Оболадзе А. М.
8-499-731-52-20

45. 07.11.2020
12:00

Соревнования по игровым видам
спорта ко Дню народного единства

Москва, Зеленоград,
спортплощадка у

корп.1203
50

Смирнов В. Н.
8-499-731-52-20

46. 11.11.2020
17:00

Соревнования по шахматам, дети
Москва, Зеленоград,

корп.1209
20

Фролов Ю. М.
8-499-731-52-20

47. 21.11.2020
09:00

Соревнования по дзюдо
Москва, Зеленоград,

корп.1132
70

Щеглов Ю. А.
8-499-731-52-20

48. 03.12.2020
16:00

Соревнования по шахматам,
посвященные началу

контрнаступления советских войск под
Москвой, взрослые

Москва, Зеленоград,
библиотека №253,

корп.1106
20

Фролов Ю. М.
8-499-731-52-20

49. 07.12.2020
18:00

Соревнования по контактным видам
спорта

Москва, Зеленоград,
корп.1132

30
Оболадзе А.М.
8-499-731-52-20

50. 12.12.2020
12:00

Турнир по мини-футболу среди
дворовых команд

Москва, Зеленоград,
спортплощадка у

корп.1203
50

Смирнов В. Н.
8-499-731-52-20

51. 14.12.2020
16:00

Спортивные игры во дворе
Москва, Зеленоград,

детская площадка
корп.1004

30
Сафохина Е.С.

8-499-731-52-20

52. 16.12.2020
16:00

Спортивные игры во дворе
Москва, Зеленоград,

детская площадка
корп.1210

30
Сафохина Е.С.

8-499-731-52-20

53. 18.12.2020
16:00

Спортивные игры во дворе
Москва, Зеленоград,

детская площадка
корп.1121

30
Сафохина Е.С.

8-499-731-52-20

54. 19.12.2020
10:00

«Снежные барсы» традиционный
турнир по регби

Москва, Зеленоград,
спортплощадка у

корп.1209
100

Степанов С. А.
8-499-731-52-20

55. 19.12.2020
12:00

Новогодняя дискотека на льду
Москва, Зеленоград,

каток с искусственным
льдом у корп.1131

50
Сметанин Д.Н.
8-499-731-52-20

56. 21.12.2020
16:00

Спортивные игры во дворе Москва, Зеленоград,
детская площадка

30 Сафохина Е.С.
8-499-731-52-20



корп.1113-1114

57. 23.12.2020
16:00

Спортивные игры во дворе
Москва, Зеленоград,

детская площадка
корп.1135

30
Сафохина Е.С.

8-499-731-52-20

План работы ГБУ РЦдИ «Ремесла»

58.
10.10.2020

«Мир внутри нас»
Дистанционный  конкурс

театрализованных постановок

Творческий
фестиваль

«Территория
творчества»

Москва, Зеленоград,
корп.1124

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11

59.
24.10.2020

Круглый стол «Технологии и практики
трудовой реабилитации»

Творческий
фестиваль

«Территория
творчества»

Москва, Зеленоград,
ул.Заводская, д.14-б

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11

60.
03.11.2020

Концертная программа
«Я, ты, он, она - вместе мы одна

страна»

День народного
единства

Москва, Зеленоград,
корп.1124

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11

61.
16-20.11.2020 Флешмоб "Для милой мамы" День матери

Москва, Зеленоград,
корп.1124

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11

62.
05.12.2020

«Поверь в себя» Конкурсная
программа по применению знаний в
области декоративно-прикладного

творчества

Творческий
фестиваль

«Территория
творчества»

Москва, Зеленоград,
корп.1124

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11

63.
07.12.2020

Интерактивное мероприятие «Москва!
Ты в солдатской шинели, прошла, не

склонив головы!»

Битва под
Москвой. День
воинской славы

России

Москва, Зеленоград,
корп.1124

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11

64.
14-18.12.2020

Мастерская Деда Мороза "Новогодний
мастер-класс приглашает в гости вас"

Новый год
Москва, Зеленоград,

корп.1124
30

Лобанова Е.И.
8-915-189-66-11

65.
19.12.2020 Гала-концерт «Равные среди равных»

Творческий
фестиваль

«Территория
творчества»

Москва, Зеленоград,
корп.1124

30
Лобанова Е.И.

8-915-189-66-11



66.
24.12.2020

Новогодняя ёлка «Приключение в
новогоднем королевстве»

Новый год
Москва, Зеленоград,

корп.1124
30

Лобанова Е.И.
8-915-189-66-11

План работы клуба «Радуга» ГАУК города Москвы «КЦ «Зеленоград»

67. 03.10.2020
16:00

Клуб по интересам "Душевные
встречи", посвященный Дню людей

старшего поколения 55+

День пожилого
человека

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1013-а
30

Щеголева Э.И.
8-499-732-71-22

68. 14.10.2020
17:00

Мастер-класс по росписи войлока в
технике холодного батика "Снегири"

6+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1006
15

Митюнина К.И.
8-499-732-71-22

69. 17.10.2020
13:00

Мастер-класс по вокалу "Основы
вокала" из цикла "Здоровый голос" 6+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1013-а
15

Садик И.Ю.
8-499-732-71-22

70. 31.10.2020
16:00

Концертная программа "Мелодия
осени" 18+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1013-а
30

Уваркова Т.М.
8-499-732-71-22

71. 17.11.2020
16:00

Мастер-класс по изобразительному
творчеству "Северное сияние" 6+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1006
15

Крашенинникова М.А.
8-499-732-71-22

72. 18.11.2020
17:00

Мастер-класс по декоративно-
прикладному творчеству "Букет" 6+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1006
15

Митюнина К.И.
8-499-732-71-22

73. 25.11.2020
17:00

Мастер-класс по росписи футболки для
мамы "Забавный рисунок" 6+

День матери
Клуб "Радуга"

Москва, Зеленоград,
корп.1006

15
Митюнина К.И.
8-499-732-71-22

74. 27.11.2020
18:00

Праздничная программа, посвященная
Дню матери "Для дорогих мам" 3+

День матери
Клуб "Радуга"

Москва, Зеленоград,
корп.1013-а

15
Садик И.Ю.

8-499-732-71-22

75. 28.11.2020
16:00

Концертная программа "Музыкальный
серпантин" 18+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1013-а
30

Уваркова Т.М.
8-499-732-71-22

76. 08.12.2020
17:00

Рисуем с мамой. Мастер-класс по
живописи "по-сырому" "Цветная

сказка" 3+

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1006
15

Крашенинникова М.А.
8-499-732-71-22



77. 16.12.2020
17:00

Мастер-класс по декоративно-
прикладному творчеству "Символ года"

6+
Новый год

Клуб "Радуга"
Москва, Зеленоград,

корп.1006
15

Митюнина К.И.
8-499-732-71-22

78. 21.12.2020
17:00

Мастер-класс для детей "Капоэйра" 5+
Клуб "Радуга"

Москва, Зеленоград,
корп.1013-а

20
Храмова К.Б.

8-499-732-71-22

79. 25.12.2020
18:00

Новогодняя концертная программа
"Чудеса Нового года" 3+

Новый год
Клуб "Радуга"

Москва, Зеленоград,
корп.1013-а

15
Садик И.Ю.

8-499-732-71-22

80. 26.12.2020
16:00

Клуб по интересам "Душевные
встречи" Новогодняя программа 55+

Новый год
Клуб "Радуга"

Москва, Зеленоград,
корп.1013-а

30
Щеголева Э.И.
Уваркова Т.М.
8-499-732-71-22

81. 30.12.2020
17:00

Мастер-класс по росписи пряников
"Подкова на счастье" 6+

Новый год
Клуб "Радуга"

Москва, Зеленоград,
корп.1006

15
Митюнина К.И.
8-499-732-71-22

План работы ГБУК г. Москвы «Музей Зеленограда»

82.
01.10 –

31.12.2020
В режиме

работы музея

Экскурсии, тематические занятия,
занятия по музейной педагогике (по

предварительной заявке). С тематикой
можно познакомиться на сайте музея:

http://www.zelmuseum.ru

текущая работа
музея

Москва, Зеленоград,
ул.Гоголя,д.11-в,

ГБУК города Москвы
«Музей Зеленограда»

200
Шагурина С.В.
8-499-732-21-22

83. 13.10 –
29.11.2020

Выставка «Меня древность позвала…»
к 70-летию А.Н.Неклюдова

госзадание -//- 100
Басистая Е.Н.

8-499-717-16-02

84.
08–31.12.2020

Новогодняя выставка современного
искусства

госзадание -//- 100
Басистая Е.Н.

8-499-717-16-02

85.
08.10.2020,
12.11.2020

18:30–21:00
Музыкально-поэтические вечера госзадание -//- 20

Шагурина С.В.
8-499-732-21-22

86.
15.10.2020,
19.11.2020

18:30–21:00
Краеведческие мероприятия госзадание -//- 20

Шагурина С.В.
8-499-732-21-22

87.
29.10.2020,
26.11.2020

18:30–21:00
Музыкальные вечера госзадание -//- 20

Шагурина С.В.
8-499-732-21-22

http://www.zelmuseum.ru/


88. 04.11.2020
10:00 – 18:00

Акция «Ночь искусств» госзадание -//- 150
Шагурина С.В.
8-499-732-21-22

 


